
Id: 74CC48CD-CF61-4F58-891E-FC743CDCFB2D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLIII/425/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników 

przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 142, 10, 650) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/405/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie uzgodnienia 

przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomników przyrody, §6 otrzymuje brzmienie: „ §6. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

 Witold Król



Id: 74CC48CD-CF61-4F58-891E-FC743CDCFB2D. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. Dnia 13 czerwca 2018 roku 

wpłynęło pismo z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie znak sprawy: 

P 1.4131.128.2018.KD dotyczące zawiadomienia o wszczęciu postępowania nadzorczego w związku 

z wątpliwością organu nadzoru co do zgodności z prawem § 6 uchwały Nr XLII/405/2018 Rady Miejskiej 

w Policach z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych 

pomników przyrody. W ocenie wojewody, powyższa uchwała nie stanowi prawa aktu miejscowego.  

Projekt uchwały przygotował Wydział Ochrony Środowiska. 


